ey
fﬂ} Crirar m Canosa o Pusria

Aty Provincia Barletta - Andria - Trani

rad™

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REeG. GEN. 726 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

Dererminazione N 238 pen, 29 610,208

OGGETTO:  Liquidazione fornitura essenze arboree

1L DIRIGENTE
Adoua la scpuente determinazione.
Richiamata la retro ¢stesa proposta. pan data ¢ oggetto della presente.
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONL
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffiei:

o Settore LL.PP.

0 Revisori dei Conti

oo Appalt

o Contratti

e

=1
abite aresiante I%%vmglﬁnhnziuﬂa/

COMUKE di CARO

VISTO: per la regolarita cor

it

o \ L il
NP Az [ b3 28 6L 208 | ;
MP 285 !'_*2,;3 EL‘ [

CERFIFICATO DI PUBBLICAZIONE I V
La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giormni consecutivi dal = 2 LUG. 2[}13_ al 1 6 | ”B. 2613 aln. _ 1138 afl
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F e




Cm'ﬁ' Dl wau:-;ﬁ (4] PLJGL[A
Provincia Barletta — Andna - Tram

4° SETTORE: Lavori Pubblici = Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Liquidazione fornitura essenze arboree

IL. RESFONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 142 del27/03/2013 ¢ stata
assunta una spesa di massima di €. 4.000,00 per la esecuzione di interventi sulle aree a verde di
proprieti comunale:

-& slata accertato la mancanza di alcune piante (Prunus- Magnolie) lungo Corso Garibaldi e via
Kennedy;

- con nota del  07/05/202013 prot. 13302 sono state invitate n. 3 dite locali, ha presentare
preventivo di spesa per la formitura di essenze arboree:

- con verbale del 23/05/2013 la fornitura delle essenze arboree richieste ¢ stata affidata alla ditta
cefalicchio Floricoltura di Caporale Giambattista di Canosa di Puglia |

- la fornitura & stata regolarmente effettuata ;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto alla ditta Cefalicchio Floricoltura di
Caporale Giambattista per un importo di €. 3.536,01 IVA compresa;

Visto il COD. CIG Z3BOAB2ERF
Visti la Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 el D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate,di
pagare alla ditta Cefalicchio Costruzioni di Canosa di Puglia  la somma di €. 3.536.01
per la fornitura di essenze arboree;

- di dare atto che I'importo di €. 3.536,01 necessario per far fronte al pagamento delle
somme dovute. & coperto dalla spesa assunta imp. 1922013 cap. 3312 giusia
determinazione dirigenziale n. 142 del 27/03/2013per €. 1.727.00 e di assumere la
ulteriore somma di €. 6.000,00 al cap. 1300 del redigendo PEG. 2013 per fronteggiare la
rimanente spesa necessuria del presente provvedimento e ulteriori interventi necessari per
la manutenzione del verde pubblico.

di precisare:

- il presente pagamento viene disposto al fine di evitare il sorgere di contenzioso per il
ritardato pagamento del corrispettivo;

- il suddetto pagamento incide ai fini del caleolo del saldo obbiettivo per il patto di
stabilita 2013



